
UCHWAŁA NR XI/101/19
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia składu doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), w związku z § 35 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/58/2003 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
z 27 czerwca 2003 r. w sprawie przyjęcia statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyn (Dz. Urz. Woj. Śl. 
Nr 81, poz. 2201 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Statutowej powołanej uchwałą Nr XI/100/19 Rady 
Miejskiej w Czerwionce-Leszczyn z dnia 30 sierpnia 2019 roku w sprawie powołania doraźnej Komisji 
Statutowej:

1) Radny Gabriel Breguła,

2) Radny Stanisław Breza,

3) Radny Waldemar Mitura.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 13DE8B43-AACA-4AD0-A1FE-7198048116C0. Podpisany Strona 1




